
                                                  
 
 

RESOLUCIÓN No. 2086 

15 de marzo de 2024 
                                                 

Calle 45 # 66B - 15 Barrio Salitre Greco Bogotá D.C.- (2024)                                                                                                                                       
Teléfono Móvil: 320-3657611 Fijo (601) 722 34 95  

E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  - página www.fedecas.org                        

                                             Apoya:       

 

 
 

Por medio de la cual se confirma el personal administrativo para el 

“2024 FISU World University Championship Finswimming” 

Pereira, Colombia. 

 

 

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades Subacuáticas 

– (FEDECAS), en ejercicio de sus atribuciones Legales y Estatutarias, y 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

A. Que, de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de 

Administración está facultado para designar los deportistas, técnicos y 

delegados, equipo multidisciplinario que han de integrar las selecciones que 

representarán a Colombia en los diferentes campeonatos internacionales. 

 

B. Que, del 25 al 28 de abril de 2024, se estará desarrollando el “2024 FISU 

World University Championship Finswimming” a realizarse en la ciudad de 

Pereira, Colombia. 

 

RESUELVE: 

 

Artículo Primero: Confirmar como personal administrativo, que asistirá al 

“2024 FISU World University Championship Finswimming” a: 

 

No. Nombre Documento No. Cargo

1 WALTER ROLDAN REYES 14982946 SECRETARIO
2 CARLOS ADOLFO ARCE ARIAS 16624013 TESORERO 
3 JULIO CÉSAR LUNA DUCUARA 93414018 VOCAL
4 VILMA ISABEL PERFETTI GARZÓN 51682135 REVISORA FISCAL
5 LUZ MERY ORTIZ 52161422 ASISTENTE ADMINISTRATIVA
6 FLOR DEISSY PADILLA GONZÁLEZ 52281006 CONTADORA
7 DARWIN FELIPE PEÑUELA CITA 1007668903 ASISTENTE CONTABLE
8 SEBASTIAN DAVID GAMBOA RINCÓN  1068976430 GESTOR DEPORTIVO

PERSONAL ADMINISTRATIVO

 
 

 

mailto:fedecas.colombia@gmail.com
http://www.fedecas.org/


                                                  
 
 

RESOLUCIÓN No. 2086 

15 de marzo de 2024 
                                                 

Calle 45 # 66B - 15 Barrio Salitre Greco Bogotá D.C.- (2024)                                                                                                                                       
Teléfono Móvil: 320-3657611 Fijo (601) 722 34 95  

E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  - página www.fedecas.org                        

                                             Apoya:       

 

 

 

Artículo Segundo: Confirmar como Gestor Administrativo, que asistirá al 

“2024 FISU World University Championship Finswimming” a: 

 

No. Nombre Documento No. 

1 GUSTAVO ADOLFO RIVERA MUÑOZ 10000105

GESTOR ADMINISTRATIVO

 

- Secretario de Deporte, Recreación y Actividad Física - ALCALDÍA DE 

PEREIRA.  

 

 

La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y deroga cualquier 

otra resolución anterior que le sea contraria. 

 

 

Se firma en Bogotá D.C., a los quince (15) días del mes de marzo de dos mil 

veinticuatro (2024). 

 

 

Firma en Original  
Se suprime firma autógrafa según artículo 10 del Decreto 836 de 1991. 

 

 

WILLIAM PEÑA     WALTER ROLDAN REYES 

Presidente      Secretario 

 
 
 
 
    

mailto:fedecas.colombia@gmail.com
http://www.fedecas.org/

